1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER ALTERAÇÃO  DE DIA DE  SESSÃO.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°,        DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO á Mesa, na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado a Mesa Diretora dessa Casa de Leis, com base nos termos do parágrafo único, do Artigo 103, do Regimento Interno Vigente a alteração na data da Sessão Ordinária de 06 de outubro de 2008 para 13 de outubro de 2008
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótulo” aos 22 de Setembro de 2008.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO
Presidente
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Vice Presidente

VEREADOR JONAS ALVES ARAUJO FILHO

Secretário
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]